
1 
 

                                                                                                                            

   
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. 

Operacje typu „Scalanie gruntów” w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją  

i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 
 

 

              Leżajsk, dnia 04.06.2024 r. 

ZP.272.11.3.2024 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ – nr 1 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – nr 2 
 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji, na zadanie pn.:  

 

„Zagospodarowanie poscaleniowe wsi: Grodzisko Górne, Wólka Grodziska” 
 

 

I. Zamawiający – Powiat Leżajski, reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego, 
działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 1605 z późn. zm.), zwana dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań (pisownia 
oryginalna), które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z odpowiedziami: 
 

 

Poniższe pytania dotyczą zakresu: 

 

Część nr 1 – Zagospodarowanie poscaleniowe na zadaniu: „Budowa i przebudowa dróg 
poscaleniowych wraz z przepustami pod drogami i zjazdami do działek, 
renowacja rowów melioracyjnych oraz rekultywacja gruntów” dla projektu: 
Scalenie gruntów wsi Grodzisko Górne, gmina Grodzisko Dolne 

 

 

 

PYTANIE NR 1: 

Czy ściek korytkowy o wymiarach 60x50x15 możemy zastąpić na ściek o wymiarach 

60x33x15? 
 

ODPOWIEDŹ NR 1: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany ścieku o wymiarach 60x50x15 na ściek  

o wymiarach 60x33x15. 



2 
 

 

PYTANIE NR 2: 

Czy wzmocnienie wlotów i wylotów przepustu prefabrykowaną ścianką oporową ze 

skrzydełkami można zamienić na umocnienie kostką betonową i ażurami 60x40x10? 
 

ODPOWIEDŹ NR 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

PYTANIE NR 3: 

Czy płyty żelbetowe (drogowe) o wymiarach 3,0x1,5x0,18m mają być podwójnie czy 

pojedynczo zbrojone? 
 

ODPOWIEDŹ NR 3: 

Zamawiający wymaga, aby płyty drogowe betonowe były podwójnie zbrojone.  

 
 

 

PYTANIE NR 4: 

Czy zamawiający będzie wymagał uzyskania pozwolenia na budowę dla wszystkich 

przebudowywanych sieci? 
 

ODPOWIEDŹ NR 4: 

Jeżeli roboty związane z sieciami zostaną zakwalifikowane jako przebudowa 

przedmiotowych sieci, nie będzie wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę, jedynie 

zgłoszenie robót niewymagających pozwolenia na budowę.  

 

 

PYTANIE NR 5: 

Ze względu na porę i okres zimowy, czy przewidziany jest okres wydłużenia prac do 12-14 

miesięcy licząc od przekazania terenu budowy? Czas 10 miesięcy jest niewystarczający do 

ukończenia prac scaleniowych w Grodzisku Górnym – część 1 postępowania. 
 

ODPOWIEDŹ NR 5: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji umowy w zakresie części nr 1, 

tj. „Zagospodarowanie poscaleniowe na zadaniu: „Budowa i przebudowa dróg 

poscaleniowych wraz z przepustami pod drogami i zjazdami do działek, renowacja rowów 

melioracyjnych oraz rekultywacja gruntów” dla projektu: Scalenie gruntów wsi Grodzisko 

Górne, gmina Grodzisko Dolne”, z 10 miesięcy na 350 dni. 

 

W załączeniu częściowo zmodyfikowany załącznik nr 7 SWZ -  Wzór umowy, w zakresie 

części nr 1. 



3 
 

 

II. Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp, zmienia treść Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w następującym zakresie: 
 

• Zmiana polega na częściowej modyfikacji pkt 5 SWZ – TERMIN WYKONANIA 

ZAMÓWIENIA 

Pkt 5.1.otrzymuje następujące brzmienie:  
 

„5.1. Termin realizacji zamówienia wynosi: 

          - Część nr 1 – 350 dni od dnia zawarcia umowy 

          - Część nr 2 – 10 miesięcy od dnia zawarcia umowy” 

• Termin oznaczony w dniach kończy się z upływem ostatniego dnia  

z wyznaczonej liczby dni. 

• Termin oznaczony w miesiącach kończy się z upływem dnia, który datą 

odpowiada początkowemu dniowi terminu, a gdyby takiego dnia w ostatnim 

miesiącu nie było – w ostatnim dniu tego miesiąca.   
 
 

Zamiast: 
 

„5.1. Termin realizacji zamówienia wynosi: 

          Część nr 1, Część nr 2 – 10 miesięcy od dnia zawarcia umowy” 

Termin oznaczony w miesiącach kończy się z upływem dnia, który datą 

odpowiada początkowemu dniowi terminu, a gdyby takiego dnia w ostatnim 

miesiącu nie było – w ostatnim dniu tego miesiąca.   

 

 

• Zmiana polega na częściowej modyfikacji pkt 15 SWZ – TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 
 

Pkt 15.1.otrzymuje następujące brzmienie:  
 

„15.1. Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 

30 dni, tj. do dnia 9 lipca 2024 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna 

się wraz z upływem terminu składania ofert.” 
 
 

Zamiast: 
 

 

„15.1. Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 

30 dni, tj. do dnia 5 lipca 2024 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna 

się wraz z upływem terminu składania ofert.” 
 

 
• Zmiana polega na częściowej modyfikacji pkt 16 SWZ – SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA  

I OTWARCIA OFERT  
 

Pkt 16.1. i 16.2 otrzymują następujące brzmienie:  

 

„16.1. Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, o której mowa w pkt 11 SWZ,   

do dnia 10.06.2024 roku, do godziny 09:00. 



4 
 

16.2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 10.06.2024 roku,  

o godzinie 09:30.” 
 

Zamiast: 
 

„16.1. Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, o której mowa w pkt 11 SWZ,   

do dnia 06.06.2024 roku, do godziny 09:00. 

16.2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 06.06.2024 roku,  

o godzinie 09:30.” 

UWAGA: 
W wyniku dokonanych zmian treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia  

o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie 

Zamówień Publicznych w dniu 04.06.2024 r. oraz zamieszczone na stronie prowadzonego 

postępowania.  

Zmiany treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia  

i są wiążące dla Zamawiającego oraz Wykonawców. 

 
 
 
 

WICEPRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

(-) 

mgr inż. Lucjan Czenczek 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2024-06-04T06:41:07+0000




